
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ЧОТИРНАДЦЯТА  СЕСІЯ  П’ЯТОГО  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 18 лютого 2010 року № 3232

Про зміни в складі постійної
комісії Кіровоградської міської
ради п’ятого скликання

Розглянувши заяву депутата Кіровоградської міської ради Мільто О.А. 
та керуючись п.п. 2 пункту 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве  
самоврядування в Україні», п. 2 ст. 18 Закону України «Про статус депутатів 
місцевих рад», Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Ввести до складу постійної комісії Кіровоградської міської ради п’ятого 
скликання з питань архітектури, будівництва, регулювання земельних  
відносин та реклами депутата Мільто Олександра Анатолійовича.

Міський  голова               В.Пузаков 


